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Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi 
sairausvakuutuksesta korvattavan taksimatkan enimmäishinnasta vuonna 2024

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Taksimatkan enimmäishinta

 

Taksiyrittäjien kustannustaso on todellisuudessa noussut taustamuistiossa esitettyjä indeksilukuja 
enemmän, varsinkin kun kustannustasoa arvioidaan siitä hetkestä lukien, kun välitysyhtiöt tekivät 
tarjouksensa kesän 2021 kustannustason mukaisesti. Mm. tästä syystä indeksi oli jäljessä jo 
liikenteen käynnistyessä ja tarkasteluhetkien välissä indeksi kävi huomattavasti korkeammalla kuin 
tarkasteluhetkinä. Tarjousten tekohetkellä ei ollut näköpiirissä nykyisen kaltainen nopea, suuri ja 
jatkuva kustannustason nousu erityisesti polttoaineen osalta. Taksi Helsinki näkee, että esitetty 
korotus tulee olla vähintäänkin indeksimuutoksen suuruinen, eli 4,5 %.

 

Sairausvakuutuslain (1224/2004) 4 luvun 7 a §:n 1 momentin mukaan sairausvakuutuksesta 
korvattavasta taksimatkasta vakuutetulta perittävästä enimmäishinnasta säädetään valtioneuvoston 
asetuksella. Enimmäishinta perustuu korvauksiin käytettävissä oleviin varoihin ja kuljetuksesta 
aiheutuviin kustannuksiin siten, että siihen sisältyy kohtuullinen voitto.

 

Kuten taustamuistiossakin todetaan, ovat taksiliikenteen kustannukset yhä tavallista korkeammalla 
tasolla, minkä voidaan edelleen katsoa aiheuttavan riskin sille, että vakuutettujen hoitoihin pääsy 
voisi vaarantua.

 

Odotusajasta maksettava korvaus

Asetuksen mukaan odotusmaksu voidaan veloittaa mm. yhdensuuntaisen matkan osalta enintään 15 
minuutin ajalta, jos taksi odottaa vakuutettua tilauspaikalla hänen myöhästyttyään esimerkiksi 
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avuntarpeesta johtuvasta tai muusta hyväksyttävästä syystä. Hyväksyttävänä syynä odotusmaksun 
veloittamiselle voidaan pitää, jos esimerkiksi taksinkuljettaja on noutanut vakuutetun sairaalan 
osastolta sen vuoksi, ettei vakuutettu ole ilman apua kyennyt tulemaan osastolta sairaalan ulko-
ovelle. Erityisesti paarikuljetusten osalta ei 15 minuuttia välttämättä riitä tähän, joten esitämme, 
että odotusmaksua tulee voida periä toteutuneen ajan mukaisesti.
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